1

4

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.12.2015   № 2094
Валдай

Об отмене постановления Администрации
Валдайского муниципального района
от 12.05.2015 № 794

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Валдайского муниципального района от 12.05.2015 № 794 «Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность в Валдайском муниципальном районе».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
      	3. Контроль за выполнением  постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Рудину О.Я.

Глава муниципального района		 Ю.В. Стадэ